
2006-10-21改正版　http://www.t-take.com ＪＲ西日本－１０３＆２０１系奈良車列車運用表【平日・土休日運用順】 2007/3/30更新

◆ＪＲ西日本－１０３系＆２０１奈良車列車運用表【平日・土休日運用順】
内：環状内回り走行、外：環状外回り走行 ←ＪＲ難波、外回り先頭

←奈良では事実上直通列車 隣の時刻は、始発時点の時刻 併結運用の組成順
時刻については、出区・入区前後の最初・最後の駅以外は省略していますので、携帯全国時刻表などで併用してください。 A65 A74
但し、枠囲みがある場合は、その時点の時刻です。 キロについては営業キロです。奈良電車区については平城山扱いとし、入れ換えの場合は略します。 A66 A75
※注意点 奈良-奈良電車区3.8Km A67 A61
回送列車の列車番号の一部、一部の列車運用は、確認しましたが、実際と違う場合があります。 8-5号車 4-1号車

平日ダイヤ－６両１０３＆２０１系ＮＳ６００編成 平日ダイヤ－４両１０３系ＮＳ４００編成 土休日ダイヤ－６両１０３＆２０１系ＮＳ６００編成 土休日ダイヤ－４両１０３系ＮＳ４００編成
列車番号 始発 終着 キロ 列車番号 始発 終着 併結 キロ 列車番号 始発 終着 キロ 列車番号 始発 終着 併結 キロ

位置 位置
Ａ４１ Ａ６１ Ａ４１ Ａ６１

奈良電車区 6:22 9:39 3.8 森ノ宮電車区 6:52 8:41 3.8 奈良電車区 6:41 10:12 7.6 森ノ宮電車区 4:58 8:16 3.8
１７１５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １３５３内6:52 京橋 天王寺 4-1号車前 15.2 １７２１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ２３０３内4:58 京橋 大阪 4-1号車前 4.2
１７２２Ｋ JR難波 王寺 25.6 ３１４Ｙ 天王寺 奈良 4-1号車 37.5 １７３０Ｋ JR難波 王寺 25.6 ２３２８外6:18 大阪 天王寺 4-1号車後 10.7
１７３５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良電車区 56.5 １７４５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ↑6:39着
３２８Ｋ JR難波 奈良② 41.0 Ａ６２ １７５８Ｋ JR難波 王寺 25.6 １３５３内6:59 天王寺 天王寺 4-1号車前 21.7
９５３５Ｍ 奈良② 天理 奈良電車区 7:05 23:34 3.8 回送 王寺 奈良 15.4 ３０４Ｙ 天王寺 奈良 4-1号車 37.5
回送 天理 奈良 ６１４Ｍ 奈良 京都 41.7 奈良電車区 140.8 奈良電車区 77.9

2006/12/26,2007/1/5,26,2/26運転 １６１７Ｍ 京都 城陽 20.2 Ａ４２ Ａ６２
奈良電車区 １６１６Ｍ 城陽 京都 20.2 奈良電車区 7:26 15:24 7.6 奈良電車区 5:26 18:02 3.8

121.6 ６２３Ｍ 京都 奈良 41.7 １２６Ｋ 奈良 加茂 13.0 ６０４Ｍ 奈良 京都 41.7
Ａ４２ ６３４Ｍ 奈良 京都 41.7 ３３１Ｋ 加茂 JR難波 54.0 ６０５Ｍ 京都 奈良 41.7

奈良電車区 6:37 21:47 3.8 １６３５Ｍ 京都 城陽 20.2 回送 JR難波 王寺 25.6 ６１８Ｍ 奈良 京都 41.7
１７２１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６３４Ｍ 城陽 京都 20.2 １７６５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６２１Ｍ 京都 城陽 20.2
２７３０Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６４１Ｍ 京都 奈良 41.7 １７７２Ｋ JR難波 奈良 25.6 １６２０Ｍ 城陽 京都 20.2
２７３７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６５２Ｍ 奈良 京都 41.7 １７９５Ｋ 奈良 JR難波 25.6 ６２７Ｍ 京都 奈良 41.7
１７５０Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６５３Ｍ 京都 城陽 20.2 ２８０２Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６３８Ｍ 奈良 京都 41.7
回送 王寺 奈良 15.4 １６５２Ｍ 城陽 京都 20.2 ２８０９Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６３９Ｍ 京都 城陽 20.2
１７７１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６６１Ｍ 京都 奈良 41.7 １８１６Ｋ JR難波 奈良 41.0 １６３８Ｍ 城陽 京都 20.2
２７７８Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６８０Ｍ 奈良 京都 41.7 奈良電車区 250.2 ６４５Ｍ 京都 奈良 41.7
２７８５Ｋ 柏原 JR難波 16.1 京都電留 416.9 奈良電車区 17:28 23:08 3.8 ６５６Ｍ 奈良 京都⑧ 41.7
１７９２Ｋ JR難波 奈良 41.0 Ａ６３ ４４７Ｋ 奈良 JR難波 41.0 京都電留 ↓
１８１５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 京都電留 6:27 23:07 ４４２Ｋ JR難波 加茂 54.0 京都電留 18:54 23:13 ↓
２８２２Ｋ JR難波 柏原 16.1 １６１１Ｍ 京都 宇治 14.9 ４７３Ｋ 加茂 JR難波 54.0 １６５９Ｍ 京都⑧ 城陽 20.2
２８２９Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６１０Ｍ 宇治 京都 14.9 １８９０Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６５６Ｍ 城陽 京都 20.2
１８３６Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６１３Ｍ 京都 奈良 41.7 １９０３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６６７Ｍ 京都 奈良 41.7
１８４９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６２４Ｍ 奈良 京都 41.7 １９１０Ｋ JR難波 王寺④ 25.6 ６８０Ｍ 奈良 京都⑧ 41.7
１８５６Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６２５Ｍ 京都 城陽 20.2 王寺駅４番 ↑翌土休日の場合、 京都電留 500.3
１８６９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６２４Ｍ 城陽 京都 20.2 駅４番留置でない可能性がある。 Ａ６３
１８７６Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６３１Ｍ 京都 奈良 41.7 Ａ４３ 229.6 京都電留 6:18 22:35
一旦入換 ６４２Ｍ 奈良 京都 41.7 王寺駅４番→王寺電留入換？ 479.8 入換 京都⑧ 京都⑩
１８８９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６４３Ｍ 京都 城陽 20.2 １７１９Ｋからの充当の模様であるため、５２２Ｓは １６１１Ｍ 京都⑩ 城陽 20.2
１８９６Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６４２Ｍ 城陽 京都 20.2 別運用である模様 １６１２Ｍ 城陽 京都 20.2

王寺駅４番 22:50入線 484.6 ６４９Ｍ 京都 奈良 41.7 6:45 21:58 ６１３Ｍ 京都 奈良 41.7
↑翌土休日の場合は、 ６６４Ｍ 奈良 京都 41.7 １７１９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６２４Ｍ 奈良 京都 41.7
駅４番留置が異なっている可能性がある。 １６６３Ｍ 京都 城陽 20.2 １７２６Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６２５Ｍ 京都 城陽 20.2

Ａ４３ １６５８Ｍ 城陽 京都 20.2 １７４１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６２４Ｍ 城陽 京都 20.2
王寺駅４番 5:34 23:08 １６６９Ｍ 京都 城陽 20.2 ２７５４Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６３１Ｍ 京都 奈良 41.7

５２２Ｓ 王寺 奈良 40.9 桜井経由 １６６４Ｍ 城陽 京都 20.2 ２７６１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６４２Ｍ 奈良 京都 41.7
４５２５Ｔ 奈良 JR難波 66.5 桜井経由 京都駅９番 441.6 １７６８Ｋ JR難波 奈良 41.0 １６４３Ｍ 京都 城陽 20.2
１７４４Ｋ JR難波 王寺 25.6 Ａ６４ １７９１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６４２Ｍ 城陽 京都 20.2
１７５９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 京都駅９番 6:16 0:05 3.8 ２７９８Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６４９Ｍ 京都 奈良 41.7
１７８０Ｋ JR難波 奈良 41.0 ６０５Ｍ 京都 奈良 41.7 ２８０５Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６６４Ｍ 奈良 京都 41.7
１８０３Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６１６Ｍ 奈良 京都 41.7 １８１２Ｋ JR難波 奈良 41.0 ６６３Ｍ 京都 奈良 41.7
２８１０Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６１９Ｍ 京都 奈良 41.7 １８３５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６７６Ｍ 奈良 京都⑨ 41.7
２８１７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６３０Ｍ 奈良 京都 41.7 １８４２Ｋ JR難波 王寺 25.6 京都駅９番 454.8
１８２４Ｋ JR難波 奈良 41.0 １６３１Ｍ 京都 城陽 20.2 １８５５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 Ａ６４
１８４３Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６３０Ｍ 城陽 京都 20.2 １８６２Ｋ JR難波 王寺 25.6 京都駅９番 6:28 19:53 3.8
１８５０Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６３７Ｍ 京都 奈良 41.7 １８７５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 回送 京都⑨ 宇治 14.9
１８６３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６４８Ｍ 奈良 京都 41.7 ２８８２Ｋ JR難波 柏原 16.1 １６１０Ｍ 宇治 京都 14.9
２７６６Ｋ JR難波 柏原 16.1 １６４９Ｍ 京都 城陽 20.2 ２８８９Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６０７Ｍ 京都 奈良 41.7
２７７３Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６４８Ｍ 城陽 京都 20.2 １８９８Ｋ JR難波 王寺④ 25.6 ６２０Ｍ 奈良 京都 41.7
１８７０Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６５５Ｍ 京都 奈良 41.7 王寺 465.4 ６２１Ｍ 京都 奈良 41.7
１８８３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６７０Ｍ 奈良 京都 41.7 Ａ４４ ６３２Ｍ 奈良 京都 41.7
１８９０Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６６７Ｍ 京都 城陽 20.2 王寺 7:37 9:36 １６３３Ｍ 京都 城陽 20.2
１９０３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６６２Ｍ 城陽 京都 20.2 １７３１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６３２Ｍ 城陽 京都 20.2
１９１０Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６８５Ｍ 京都 奈良 41.7 ２７４４Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６３９Ｍ 京都 奈良 41.7

王寺 566.2 奈良電車区 500.3 ２７５１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６５０Ｍ 奈良 京都 41.7
Ａ４４ Ａ６５ 回送 JR難波 王寺 25.6 １６５１Ｍ 京都 城陽 20.2
王寺 7:36 20:23 奈良電車区 7:18 9:03 7.6 王寺 83.4 １６５０Ｍ 城陽 京都 20.2

１７３１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ３２１Ｋ 奈良 JR難波 8-5号車 41.0 王寺 15:25 22:19 ６５７Ｍ 京都 奈良 41.7
１７４２Ｋ JR難波 王寺 25.6 ３２０Ｋ JR難波 奈良 8-5号車 41.0 ２４５７Ｍ 王寺 高田 11.5 奈良電車区 406.3
１７５７Ｋ 奈良 JR難波 41.0 奈良電車区 89.6 ２４５４Ｍ 高田 王寺 25.6 Ａ６５
１７６４Ｋ JR難波 奈良 41.0 奈良電車区 17:35 0:26 8-5号車 3.8 １８３９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良電車区 6:09 8:32 7.6
１７８７Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ４４９Ｙ 奈良 天王寺 8-5号車 59.2 １８４６Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６０６Ｍ 奈良 京都 41.7
２７９４Ｋ JR難波 柏原 16.1 ４５６Ｙ 天王寺 奈良 8-5号車 59.2 １８５９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６０９Ｍ 京都 奈良 41.7
２８０１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ４８３Ｙ 奈良 天王寺 8-5号車 59.2 １８６６Ｋ JR難波 王寺 25.6 奈良電車区 91.0
１８０８Ｋ JR難波 奈良 41.0 １７２４外22:27 天王寺 天王寺 8-5号車前 21.7 １８７９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良電車区 19:30 22:53 3.8
１８３１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １７４０外23:11 天王寺 天王寺 8-5号車前 21.7 ２８８６Ｋ JR難波 柏原 16.1 ４７１Ｙ 奈良 天王寺 8-5号車 59.2
１８３８Ｋ JR難波 王寺 25.6 ２７５６外23:58 天王寺 京橋 8-5号車前 15.2 ２８９５Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６６１内21:15 天王寺 天王寺 8-5号車前 21.7
１８５１Ｋ 奈良 JR難波 25.6 森ノ宮電車区 240.0 １９０２Ｋ JR難波 王寺③ 25.6 ↑20:52着
１８５８Ｋ JR難波 王寺 25.6 Ａ６６ 329.6 王寺 222.9 １６７７内22:01 天王寺 天王寺 8-5号車前 21.7
１８７１Ｋ 奈良 JR難波 25.6 森ノ宮電車区 5:31 18:45 Ａ４５ 306.3 ２６９３内22:44 天王寺 森ノ宮 8-5号車前 6.5
１８７８Ｋ JR難波 王寺 25.6 １３１１内5:31 京橋 天王寺 8-5号車後 15.2 王寺 7:06 23:34 回送 森ノ宮 森電(信) 8-5号車

王寺 416.4 ３０２Ｙ 天王寺 奈良 8-5号車 37.5 １７２３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ↓キロについては京橋扱い→ 112.9
Ａ４５ ３２９Ｙ 奈良 天王寺 8-5号車 37.5 １７３２Ｋ JR難波 王寺 25.6 Ａ６６ 203.9
王寺 7:14 22:18 １４３８外9:03 天王寺 天王寺 8-5号車前 21.7 １７４９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 森ノ宮電車区 6:06 8:40 3.8

回送 王寺 高田 11.5 １４６２外9:59 天王寺 天王寺 8-5号車前 21.7 １７６０Ｋ JR難波 王寺 25.6 回送 森電(信) 大阪城公園 8-5号車
１３１９Ｔ 高田 JR難波 37.1 ２４７６外10:52 天王寺 天王寺 8-5号車前 21.7 １７８３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １３２０外 大阪城公園 天王寺 8-5号車後 6.5
２７３６Ｋ JR難波 柏原 16.1 ↑11:34着 ２７９０Ｋ JR難波 柏原 16.1 ２３３８外 天王寺 天王寺 8-5号車後 21.7
２７４３Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １４９３内12:15 天王寺 天王寺 8-5号車後 21.7 ２７９７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ↑7:03着
１７５６Ｋ JR難波 王寺 25.6 １５０５内12:57 天王寺 天王寺 8-5号車後 21.7 １８０４Ｋ JR難波 奈良 41.0 ３１０Ｙ 天王寺 奈良 8-5号車 59.2
回送 王寺 奈良 15.4 １５１９内13:47 天王寺 天王寺 8-5号車後 21.7 １８２７Ｋ 奈良 JR難波 41.0 奈良電車区 91.2
１７７９Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １５３５内14:36 天王寺 天王寺 8-5号車後 21.7 ２８３４Ｋ JR難波 柏原 16.1 奈良電車区 18:50 21:21 3.8
２７８６Ｋ JR難波 柏原 16.1 １５４９内15:25 天王寺 天王寺 8-5号車後 21.7 ２８４１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ４６３Ｙ 奈良 天王寺 8-5号車 59.2
２７９３Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １５６５内16:11 天王寺 天王寺 8-5号車後 21.7 １８４８Ｋ JR難波 王寺 25.6 ↑20:07着
１８００Ｋ JR難波 奈良 41.0 １５８３内16:55 天王寺 天王寺 8-5号車後 21.7 １８６１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ２６４５内20:23 天王寺 大阪 8-5号車前 10.7
１８２３Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ２６０１内17:40 天王寺 大阪 8-5号車後 10.7 １８６８Ｋ JR難波 王寺 25.6 ２６７４外21:14 大阪 京橋 8-5号車後 4.2
２８３０Ｋ JR難波 柏原 16.1 １８８１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 森ノ宮電車区 77.9
２８３７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ２６３４外18:38 大阪 京橋 8-5号車前 4.2 １８８８Ｋ JR難波 王寺 25.6 Ａ６７ 169.1
１８４４Ｋ JR難波 王寺 25.6 森ノ宮電車区 322.1 ２４６５Ｍ 王寺 高田 11.5 森ノ宮電車区 4:58 8:16 3.8
１８５７Ｋ 王寺 奈良 25.6 Ａ６７ ２４６４Ｍ 高田 王寺 11.5 ２３０３内4:58 京橋 大阪 8-5号車後 4.2
１８６４Ｋ JR難波 王寺 25.6 森ノ宮電車区 6:52 22:09 １９０９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ２３２８外6:18 大阪 天王寺 8-5号車前 10.7
１８７７Ｋ 王寺 奈良 25.6 １３５３内6:52 京橋 天王寺 8-5号車後 15.2 １９１４Ｋ JR難波 王寺③ 25.6 ↑6:39着
１８８４Ｋ JR難波 王寺 25.6 ３１４Ｙ 天王寺 奈良 8-5号車 37.5 王寺 476.6 １３５３内6:59 天王寺 天王寺 8-5号車前 21.7
１８９５Ｋ 王寺 奈良 25.6 １７５３Ｋ 奈良 王寺 13.0 Ａ４６ ３０４Ｙ 天王寺 奈良 8-5号車 37.5
１９０２Ｋ JR難波 王寺 25.6 回送 王寺 奈良 13.0 王寺 7:00 20:08 奈良電車区 77.9

王寺 488.4 ６２８Ｍ 奈良 京都 41.7 ２４５３Ｍ 王寺 高田 11.5 この間A74項目の黄色枠充当の場合があり
１６２９Ｍ 京都 城陽 20.2 ２４５２Ｍ 高田 王寺 11.5 奈良電車区 17:29 0:22 3.8
１６２８Ｍ 城陽 京都 20.2 １７３３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６６０Ｍ 奈良 京都 41.7
６３５Ｍ 京都 奈良 41.7 １７４６Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６６１Ｍ 京都 宇治 14.9
６４６Ｍ 奈良 京都 41.7 回送 王寺 奈良 15.4 回送 宇治 京都 14.9
１６４７Ｍ 京都 城陽 20.2 １７７１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６６５Ｍ 京都 奈良 41.7
１６４６Ｍ 城陽 京都 20.2 ２７７８Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６７８Ｍ 奈良 京都 41.7
６５３Ｍ 京都 奈良 41.7 ２７８５Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６７９Ｍ 京都 奈良 41.7
６６８Ｍ 奈良 京都 41.7 １７９２Ｋ JR難波 奈良 41.0 １９２３Ｋ 奈良 王寺 15.4
６６７Ｍ 京都 奈良 41.7 １８１５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 王寺 215.8
回送 奈良 王寺 13.0 ２８２２Ｋ JR難波 柏原 16.1 293.7

王寺 422.7 ２８２９Ｋ 柏原 JR難波 16.1
１８３６Ｋ JR難波 王寺 25.6
１８４９Ｋ 王寺 JR難波 25.6
１８５６Ｋ JR難波 王寺 25.6
１８６９Ｋ 王寺 JR難波 25.6
１８７６Ｋ JR難波 王寺④ 25.6

王寺 405.0

1 / 3 ページ



2006-10-21改正版　http://www.t-take.com ＪＲ西日本－１０３＆２０１系奈良車列車運用表【平日・土休日運用順】 2007/3/30更新

Ａ４６ Ａ６８ Ａ４７ Ａ６８
王寺 7:12 1:03 王寺 4:51 22:36 3.8 王寺 6:36 15:54 3.8 王寺 4:51 22:16 3.8

１７２５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １７０３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ２４５１Ｍ 王寺 高田 11.5 １７０３Ｋ 王寺 JR難波 25.6
１７３４Ｋ JR難波 王寺 25.6 １７０６Ｋ JR難波 奈良 41.0 １３０９Ｔ 高田 JR難波 25.6 １７０６Ｋ JR難波 奈良 41.0
１７４９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６１０Ｍ 奈良 京都 41.7 ３０８Ｋ JR難波 奈良 41.0 ６０８Ｍ 奈良 京都 41.7
１７６０Ｋ JR難波 奈良 41.0 １６１５Ｍ 京都 宇治 14.9 １７５５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６１５Ｍ 京都 城陽 20.2
１７８３Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６１４Ｍ 宇治 京都 14.9 ２７６２Ｋ JR難波 柏原 16.1 １６１４Ｍ 城陽 京都 20.2
２７９０Ｋ JR難波 柏原 16.1 １６１９Ｍ 京都 城陽 20.2 ２７６９Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６１９Ｍ 京都 奈良 41.7
２７９７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６１８Ｍ 城陽 京都 20.2 １７７６Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６３０Ｍ 奈良 京都 41.7
１８０４Ｋ JR難波 奈良 41.0 ６２５Ｍ 京都 奈良 41.7 １７９９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６３１Ｍ 京都 城陽 20.2
１８２７Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６３６Ｍ 奈良 京都 41.7 ２８０６Ｋ JR難波 柏原 16.1 １６３０Ｍ 城陽 京都 20.2
２８３４Ｋ JR難波 柏原 16.1 １６３７Ｍ 京都 城陽 20.2 ２８１３Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６３７Ｍ 京都 奈良 41.7
２８４１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６３６Ｍ 城陽 京都 20.2 １８２０Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６４８Ｍ 奈良 京都 41.7
１８４８Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６４３Ｍ 京都 奈良 41.7 回送 王寺 奈良 15.4 １６４９Ｍ 京都 城陽 20.2
１８６１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６５４Ｍ 奈良 京都 41.7 奈良電車区 279.5 １６４８Ｍ 城陽 京都 20.2
１４４６Ｔ JR難波 高田 37.1 １６５５Ｍ 京都 宇治 14.9 奈良電車区 17:47 0:03 3.8 ６５５Ｍ 京都 奈良 41.7
２４５８Ｍ 高田 王寺 11.5 回送 宇治 京都 14.9 ４５１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６７０Ｍ 奈良 京都 41.7
１８８５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６５９Ｍ 京都 奈良 41.7 ４４６Ｋ JR難波 加茂 54.0 ６６９Ｍ 京都 奈良 41.7
２８９２Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６７６Ｍ 奈良 京都 41.7 ４７７Ｋ 加茂 JR難波 54.0 奈良電車区 525.2
２９０１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６７１Ｍ 京都 城陽 20.2 １８９４Ｋ JR難波 王寺③ 25.6 Ａ６９
１９０８Ｋ JR難波 王寺 25.6 回送 城陽 佐保信 17.7 回送 王寺③ 奈良 15.4 奈良電車区 4:58 18:24
１９１９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良電車区 540.6 １９１１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １７０５Ｋ 奈良 JR難波 41.0
１９２４Ｋ JR難波 王寺 25.6 Ａ６９ １９１６Ｋ JR難波 奈良 41.0 １７１０Ｋ JR難波 奈良 41.0

王寺 539.6 奈良電車区 5:51 18:24 3.8 奈良電車区 275.8 ６１０Ｍ 奈良 京都 41.7
Ａ４７ ６０６Ｍ 奈良 京都 41.7 Ａ４８ 555.3 ６１５Ｍ 京都 奈良 41.7
王寺 6:44 0:03 3.8 １６１３Ｍ 京都 宇治 14.9 奈良電車区 6:05 20:09 7.6 ６２６Ｍ 奈良 京都 41.7

回送 王寺 高田 11.5 １６１２Ｍ 宇治 京都 14.9 １７１５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６２７Ｍ 京都 城陽 20.2
１３０５Ｔ 高田 JR難波 37.1 ６１５Ｍ 京都 奈良 41.7 １７２２Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６２６Ｍ 城陽 京都 20.2
１７２６Ｋ JR難波 王寺 26.5 ６２６Ｍ 奈良 京都 41.7 １７３５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６３３Ｍ 京都 奈良 41.7
１７４１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６２７Ｍ 京都 城陽 20.2 １７５０Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６４４Ｍ 奈良 京都 41.7
１７５４Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６２６Ｍ 城陽 京都 20.2 １７６７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６４５Ｍ 京都 城陽 20.2
１７６７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６３３Ｍ 京都 奈良 41.7 ２７７４Ｋ JR難波 柏原 16.1 １６４４Ｍ 城陽 京都 20.2
２７７４Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６４４Ｍ 奈良 京都 41.7 ２７８１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６５１Ｍ 京都 奈良 41.7
２７８１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６４５Ｍ 京都 城陽 20.2 １７８８Ｋ JR難波 奈良 41.0 回送 奈良 王寺 15.4
１７８８Ｋ JR難波 奈良 41.0 １６４４Ｍ 城陽 京都 20.2 １８１１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 428.4
１８１１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６５１Ｍ 京都 奈良 41.7 ２８１８Ｋ JR難波 柏原 16.1 Ａ７０
２８２５Ｋ JR難波 柏原 16.1 回送 奈良 王寺 15.4 ２８２５Ｋ 柏原 JR難波 16.1 王寺 6:12 21:18 3.8
２８２８Ｋ 柏原 JR難波 16.1 王寺 380.0 １８３２Ｋ JR難波 王寺 25.6 ５２４Ｓ 王寺 奈良 桜井経由 40.9
１８３２Ｋ JR難波 王寺 25.6 Ａ７０ １８４５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ５２７Ｓ 奈良 王寺 桜井経由 40.9
１８４５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 王寺 4:34 21:30 3.8 １８５０Ｋ JR難波 王寺 25.6 王寺中線２番で、一連の出区前点検を実施 ↓
１８５２Ｋ JR難波 王寺 25.6 １７０１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １８６５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 回送 王寺 奈良 15.4
１８６５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １７０４Ｋ JR難波 奈良 41.0 １８７２Ｋ JR難波 王寺④ 25.6 ６２８Ｍ 奈良 京都 41.7
１８７２Ｋ JR難波 奈良 41.0 ６０８Ｍ 奈良 京都 41.7 回送 王寺④ 奈良③ 15.4 １６２９Ｍ 京都 城陽 20.2

奈良電車区 445.5 ６０９Ｍ 京都 奈良 41.7 奈良電車区 440.8 １６２８Ｍ 城陽 京都 20.2
奈良電車区 22:06 0:03 7.6 ６２２Ｍ 奈良 京都 41.7 Ａ４９ ６３５Ｍ 京都 奈良 41.7

１９１１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６２３Ｍ 京都 城陽 20.2 奈良電車区 6:36 22:46 3.8 ６４６Ｍ 奈良 京都 41.7
１９１６Ｋ JR難波 奈良 41.0 １６２２Ｍ 城陽 京都 20.2 回送 奈良 王寺 15.4 １６４７Ｍ 京都 城陽 20.2

奈良電車区 89.6 ６２９Ｍ 京都 奈良 41.7 １７１７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６４６Ｍ 城陽 京都 20.2
Ａ４８ 535.1 ６４０Ｍ 奈良 京都 41.7 １７２４Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６５３Ｍ 京都 奈良 41.7

奈良電車区 5:26 10:22 3.8 １６４１Ｍ 京都 城陽 20.2 １７３９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６６６Ｍ 奈良 京都 41.7
１７０９Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６４０Ｍ 城陽 京都 20.2 １７５２Ｋ JR難波 奈良 41.0 ３６５７Ｍ区快 京都 奈良 確認済 41.7
１７１４Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６４７Ｍ 京都 奈良 41.7 １７７５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 奈良電車区 432.0
１７２３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６６０Ｍ 奈良 京都 41.7 ２７８２Ｋ JR難波 柏原 16.1 Ａ７１
１７２８Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６６１Ｍ 京都 宇治 14.9 ２７８９Ｋ 柏原 JR難波 16.1 奈良電車区 5:26 17:41 3.8
１７４５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 回送 宇治 京都 14.9 １７９６Ｋ JR難波 奈良 41.0 １７０９Ｋ 奈良 JR難波 41.0
１７５８Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６６３Ｍ 京都 奈良 41.7 １８１９Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １７１４Ｋ JR難波 奈良 41.0

王寺 172.8 奈良電車区 514.6 ２８２６Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６１６Ｍ 奈良 京都 41.7
王寺 15:25 0:57 3.8 Ａ７１ ２８３３Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６１９Ｍ 京都 城陽 20.2

２４５７Ｍ 王寺 高田 11.5 奈良電車区 5:26 0:21 3.8 １８４０Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６１８Ｍ 城陽 京都 20.2
２４５４Ｍ 高田 王寺 11.5 ６０４Ｍ 奈良 京都 41.7 １８５３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６２５Ｍ 京都 奈良 41.7
１８３９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６０７Ｍ 京都 奈良 41.7 １８６０Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６３６Ｍ 奈良 京都 41.7
１８４６Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６２０Ｍ 奈良 京都 41.7 １８７３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６３７Ｍ 京都 城陽 20.2
１８５９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６２１Ｍ 京都 奈良 41.7 １８８０Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６３６Ｍ 城陽 京都 20.2
１８６６Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６３２Ｍ 奈良 京都 41.7 １８９３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６４３Ｍ 京都 奈良 41.7
１８７９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６３３Ｍ 京都 城陽 20.2 ＪＲ難波引上 21:17 22:02 ６５４Ｍ 奈良 京都⑧ 41.7
１８８６Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６３２Ｍ 城陽 京都 20.2 １９０６Ｋ JR難波 王寺③ 25.6 京都電留 18:24 0:21 ↓
１８９７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６３９Ｍ 京都 奈良 41.7 王寺 503.6 １６５７Ｍ 京都 城陽 20.2
１９０４Ｋ JR難波 奈良 41.0 ６５０Ｍ 奈良 京都 41.7 Ａ５０ １６５４Ｍ 城陽 京都 20.2
１９１７Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６５１Ｍ 京都 城陽 20.2 王寺 7:12 21:46 １６６３Ｍ 京都 城陽 20.2
１９２２Ｋ JR難波 奈良 41.0 １６５０Ｍ 城陽 京都 20.2 １７２５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６５８Ｍ 城陽 京都 20.2

奈良電車区 329.0 ６５７Ｍ 京都 奈良 41.7 １７３６Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６７５Ｍ 京都 奈良 41.7
Ａ４９ 501.8 ６７４Ｍ 奈良 京都 41.7 １７５９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６８８Ｍ 奈良 京都 41.7

奈良電車区 5:54 22:46 3.8 ６６９Ｍ 京都 奈良 41.7 ２７６６Ｋ JR難波 柏原 16.1 京都駅１０番 539.3
１７１３Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６８８Ｍ 奈良 京都 41.7 ２７７３Ｋ 柏原 JR難波 16.1 Ａ７２
１７２０Ｋ JR難波 王寺 25.6 →５３０Ｓへ 京都駅１０番 543.3 １７８０Ｋ JR難波 奈良 41.0 京都駅１０番 5:32 20:57
５３０Ｓ 王寺 奈良 40.9 桜井経由 Ａ７２ １８０３Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６０１Ｍ 京都 奈良 41.7
１７６３Ｋ 奈良 JR難波 41.0 京都駅１０番 5:32 6:38 7.6 ２８１０Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６１２Ｍ 奈良 京都 41.7
２７７０Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６０１Ｍ 京都 奈良 41.7 ２８１７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６１７Ｍ 京都 城陽 20.2
２７７７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 奈良電車区 49.3 １８２４Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６１６Ｍ 城陽 京都 20.2
１７８４Ｋ JR難波 奈良 41.0 奈良電車区 7:48 18:02 3.8 １８４７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６２３Ｍ 京都 奈良 41.7
１８０７Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６１８Ｍ 奈良 京都 41.7 １８５４Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６３４Ｍ 奈良 京都 41.7
２８１４Ｋ JR難波 柏原 16.1 １６２１Ｍ 京都 城陽 20.2 １８６７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６３５Ｍ 京都 城陽 20.2
２８２１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １６２０Ｍ 城陽 京都 20.2 １８７４Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６３４Ｍ 城陽 京都 20.2
１８２８Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６２７Ｍ 京都 奈良 41.7 １８８７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６４１Ｍ 京都 奈良 41.7
回送 王寺 奈良 15.4 ６３８Ｍ 奈良 京都 41.7 １８９６Ｋ JR難波 王寺③ 25.6 ６５２Ｍ 奈良 京都 41.7
４３５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６３９Ｍ 京都 城陽 20.2 王寺 402.4 １６５３Ｍ 京都 城陽 20.2
ＪＲ難波４番引上 17:12 18:42 １６３８Ｍ 城陽 京都 20.2 Ａ５１ １６５２Ｍ 城陽 京都 20.2
１８６８Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６４５Ｍ 京都 奈良 41.7 王寺 7:29 21:26 ６６１Ｍ 京都 奈良 41.7
１８８１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６５６Ｍ 奈良 京都 41.7 １７２９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良駅引上 22:27 0:35 ↓
１８８８Ｋ JR難波 王寺 25.6 京都電留 ↓ １７４０Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６８２Ｍ 奈良 京都 41.7
１８９９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 京都電留 18:54 0:34 ↓ １７６３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６８１Ｍ 京都 奈良 41.7
１９０６Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６５９Ｍ 京都 城陽 20.2 ２７７０Ｋ JR難波 柏原 16.1 奈良駅２番 496.5

王寺 508.7 １６５６Ｍ 城陽 京都 20.2 ２７７７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 Ａ７３
Ａ５０ ６６５Ｍ 京都 奈良 41.7 １７８４Ｋ JR難波 奈良 41.0 奈良駅２番 4:51 8:26 3.8
王寺 7:20 15:29 ６７８Ｍ 奈良 京都 41.7 １８０７Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６０２Ｍ 奈良 京都 41.7

１７２７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６８７Ｍ 京都 奈良 41.7 ２８１４Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６０３Ｍ 京都 奈良 41.7
１７３８Ｋ JR難波 王寺 25.6 奈良駅２番 458.6 ２８２１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６１４Ｍ 奈良 京都⑧ 41.7
１７５１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 Ａ７３ 507.9 １８２８Ｋ JR難波 王寺 25.6 京都電留 17:54 23:36 ↓
２７６２Ｋ JR難波 柏原 16.1 奈良駅２番 4:51 7:57 3.8 １８４３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６５５Ｍ 京都⑧ 宇治 14.9
２７６９Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ６０２Ｍ 奈良 京都 41.7 １８５０Ｋ JR難波 王寺 25.6 回送 宇治 京都 14.9
１７７６Ｋ JR難波 奈良 41.0 ６０３Ｍ 京都 奈良 41.7 １８６３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６５９Ｍ 京都 奈良 41.7
１７９９Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ６１２Ｍ 奈良 京都 41.7 １４４８Ｔ JR難波 高田 37.1 ６７４Ｍ 奈良 京都 41.7
２８０６Ｋ JR難波 柏原 16.1 京都電留 ↓ ２４５８Ｍ 高田 王寺 11.5 ６７７Ｍ 京都 奈良 41.7
２８１３Ｋ 柏原 JR難波 16.1 京都電留 18:24 23:41 ↓ １８８５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良電車区 283.8
１８２０Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６５７Ｍ 京都 城陽 20.2 １８９２Ｋ JR難波 王寺① 25.6 Ａ７４ 黄色枠内はA67で運行の場合があり

王寺 248.8 １６５４Ｍ 城陽 京都 20.2 王寺 425.4 奈良電車区 8:28 17:21 7.6
王寺 16:46 21:37 １６６５Ｍ 京都 城陽 20.2 Ａ５２ ６２２Ｍ 奈良 京都 41.7

１８４７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６６０Ｍ 城陽 京都 20.2 王寺 7:22 20:25 １６２３Ｍ 京都 城陽 20.2
１８５４Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６７１Ｍ 京都 奈良 41.7 １７２７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １６２２Ｍ 城陽 京都 20.2
１８６７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良電車区 251.4 １７３８Ｋ JR難波 王寺 25.6 ６２９Ｍ 京都 奈良 41.7
１８７４Ｋ JR難波 王寺 25.6 Ａ７４ １７５７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ６４０Ｍ 奈良 京都 41.7
１８８７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良電車区 7:18 9:03 7.6 １７６４Ｋ JR難波 奈良 41.0 １６４１Ｍ 京都 城陽 20.2
１８９４Ｋ JR難波 王寺 25.6 ３２１Ｋ 奈良 JR難波 4-1号車 41.0 １７８７Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １６４０Ｍ 城陽 京都 20.2

王寺 153.6 ３２０Ｋ JR難波 奈良 4-1号車 41.0 ２７９４Ｋ JR難波 柏原 16.1 ６４７Ｍ 京都 奈良 41.7
402.4 奈良電車区 89.6 ２８０１Ｋ 柏原 JR難波 16.1 奈良電車区 255.2

奈良電車区 17:35 0:26 4-1号車 3.8 １８０８Ｋ JR難波 奈良 41.0 奈良電車区 19:30 22:53 3.8
４４９Ｙ 奈良 天王寺 4-1号車 59.2 １８３１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ４７１Ｙ 奈良 天王寺 4-1号車 59.2
４５６Ｙ 天王寺 奈良 4-1号車 59.2 １８３８Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６６１内21:15 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7
４８３Ｙ 奈良 天王寺 4-1号車 59.2 １８５１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ↑20:52着
１７２４外22:27 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7 １８５８Ｋ JR難波 王寺 25.6 １６７７内22:01 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7
１７４０外23:11 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7 １８７１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ２６９３内22:44 天王寺 森ノ宮 4-1号車後 6.5
２７５６外23:58 天王寺 京橋 4-1号車後 15.2 １８７８Ｋ JR難波 王寺③ 25.6 回送 森ノ宮 森電(信) 4-1号車

森ノ宮電車区 240.0 王寺 401.0 ↓キロについては京橋扱い→ 112.9
329.6 王寺 21:09 23:07 3.8 368.1

１８９９Ｋ 王寺③ JR難波 25.6
１９０８Ｋ JR難波 奈良 41.0

奈良電車区 70.4
471.4

2 / 3 ページ



2006-10-21改正版　http://www.t-take.com ＪＲ西日本－１０３＆２０１系奈良車列車運用表【平日・土休日運用順】 2007/3/30更新

Ａ５１ Ａ７５ Ａ５３ Ａ７５
王寺 7:28 23:34 森ノ宮電車区 奈良電車区 8:07 0:57 7.6 森ノ宮電車区 6:06 8:40 3.8

１７２９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １３１１内5:31 京橋 天王寺 4-1号車後 15.2 １７４３Ｋ 奈良 JR難波 41.0 回送 森電(信) 大阪城公園 4-1号車
２７４０Ｋ JR難波 柏原 16.1 ３０２Ｙ 天王寺 奈良 4-1号車 37.5 １７５６Ｋ JR難波 奈良 41.0 １３２０外 大阪城公園 天王寺 4-1号車前 6.5
２７４７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ３２９Ｙ 奈良 天王寺 4-1号車 37.5 １７７９Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ２３３８外 天王寺 天王寺 4-1号車前 21.7
３３８Ｋ JR難波 奈良 41.0 １４３８外9:03 天王寺 天王寺 4-1号車前 21.7 ２７８６Ｋ JR難波 柏原 16.1 ↑7:03着
１７７５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １４６２外9:59 天王寺 天王寺 4-1号車前 21.7 ２７９３Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ３１０Ｙ 天王寺 奈良 4-1号車 59.2
２７８２Ｋ JR難波 柏原 16.1 ２４７６外10:52 天王寺 天王寺 4-1号車前 21.7 １８００Ｋ JR難波 奈良 41.0 奈良電車区 91.2
２７８９Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ↑11:34着 １８２３Ｋ 奈良 JR難波 41.0 奈良電車区 18:50 21:21 3.8
１７９６Ｋ JR難波 奈良 41.0 １４９３内12:15 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7 ２８３０Ｋ JR難波 柏原 16.1 ４６３Ｙ 奈良 天王寺 4-1号車 59.2
１８１９Ｋ 奈良 JR難波 41.0 １５０５内12:57 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7 ２８３７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ↑20:07着
２８２６Ｋ JR難波 柏原 16.1 １５１９内13:47 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7 １８４４Ｋ JR難波 王寺 25.6 ２６４５内20:23 天王寺 大阪 4-1号車後 10.7
２８３３Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １５３５内14:36 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7 １８５７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ２６７４外21:14 大阪 京橋 4-1号車前 4.2
１８４０Ｋ JR難波 王寺 25.6 １５４９内15:25 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7 １８６４Ｋ JR難波 王寺 25.6 森ノ宮電車区 77.9
１８５３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 １５６５内16:11 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7 １８７７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 169.1
１８６０Ｋ JR難波 王寺 25.6 １５８３内16:55 天王寺 天王寺 4-1号車後 21.7 １８８４Ｋ JR難波 王寺 25.6
１８７３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ２６０１内17:40 天王寺 大阪 4-1号車後 10.7 １８９７Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ４両全キロ 5348.4
１８８０Ｋ JR難波 王寺 25.6 １９０４Ｋ JR難波 奈良 41.0 平均 356.6
１８９３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ２６３４外18:38 大阪 京橋 4-1号車後 4.2 １９１７Ｋ 奈良 JR難波 41.0
２９００Ｋ JR難波 柏原 16.1 森ノ宮電車区 322.1 １９２２Ｋ JR難波 奈良 41.0
２９０７Ｋ 柏原 JR難波 16.1 奈良電車区 553.6
１９１４Ｋ JR難波 王寺 25.6 ４両全キロ 5879.2

王寺 497.6 平均 391.9 ６両全キロ 5224.0
Ａ５２ ６０万キロまで（全運用周回合計数） 102.1 平均 401.8
王寺 7:00 0:35 3.8 1460日（４年の日数） ６０万キロ到達日数（日） 1530.8

２４５３Ｍ 王寺 高田 11.5 48ヶ月（４年の月数） 月による検査回帰の目安（ヶ月） 51.0
２４５２Ｍ 高田 王寺 11.5
１７３３Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ４年が検査回帰の最大目安となる。
１７４８Ｋ JR難波 王寺 25.6 月数で検査回帰に達する模様。
１７６１Ｋ 王寺 JR難波 25.6 （比較的累積キロは短め）
１７６８Ｋ JR難波 奈良 41.0
１７９１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 平日ダイヤ－森ノ宮車８両１０３系ＫＭ編成 土休日ダイヤ－森ノ宮車８両１０３系ＫＭ編成
２７９８Ｋ JR難波 柏原 16.1 列車番号 始発 終着 キロ 時刻 列車番号 始発 終着 キロ 時刻
２８０５Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ２Ｍ
１８１２Ｋ JR難波 奈良 41.0 ←前後が環状線内の運用
１８３５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ３２４Ｙ 天王寺 奈良 59.2 7:58-9:18 （この掲載については省略します）
１８４２Ｋ JR難波 王寺 25.6 奈良電車区 奈良電車区
１８５５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良電車区 ↑昼に奈良電車区留置の運用（平日３、土休日１）
１８６２Ｋ JR難波 王寺 25.6 ４４５Ｙ 奈良 天王寺 59.2 17:19-18:36
１８７５Ｋ 王寺 JR難波 25.6
２８８２Ｋ JR難波 柏原 16.1 ３Ｍ ３Ｍ
回送 柏原 JR難波 16.1
４７２Ｋ JR難波 奈良 41.0 ４５４Ｙ 天王寺 加茂 72.2 18:44-20:19 ４８０Ｙ 天王寺 加茂 72.2 20:57-22:32
１９１５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ４８１Ｋ 加茂 JR難波 54.0 20:25-21:22 １３５Ｋ 加茂 奈良 13 22:38-22:54
１９２０Ｋ JR難波 奈良 41.0 ４８０Ｋ JR難波 奈良 41.0 21:42-22:26 奈良電車区

奈良電車区 557.4 奈良電車区
Ａ５３ ４Ｍ 全運用大和路線内のみ ４Ｍ

奈良電車区 6:17 23:57 3.8 奈良電車区 7.6 奈良電車区
１７１７Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ３１５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 7:07-7:55 ３０１Ｙ 奈良 天王寺 59.2 6:14-7:33
１７２４Ｋ JR難波 王寺 25.6 ３１６Ｋ JR難波 奈良 41.0 8:07-8:48
１７３９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良電車区 89.6 ４７４Ｙ 天王寺 加茂 72.2 20:14-21:49
１７５２Ｋ JR難波 王寺 25.6 奈良電車区 7.6 １３３Ｋ 加茂 奈良 13 21:56-22:12
１７６５Ｋ 王寺 JR難波 25.6 ４３１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 16:08-16:50 奈良電車区
１７７２Ｋ JR難波 奈良 41.0 ４２８Ｋ JR難波 加茂 54.0 17:11-18:12
１７９５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 ４６１Ｙ 加茂 天王寺 72.2 18:21-19:56
２８０２Ｋ JR難波 柏原 16.1 ４７０Ｙ 天王寺 加茂 72.2 20:17-21:50
２８０９Ｋ 柏原 JR難波 16.1 １３９Ｋ 加茂 奈良 13.0 21:58-22:12
１８１６Ｋ JR難波 奈良 41.0 奈良電車区 260.0
１８９１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 349.6
１８９８Ｋ JR難波 王寺 25.6 ５Ｍ ５Ｍ 全運用大和路線内のみ
１９０９Ｋ 王寺 JR難波 25.6 奈良電車区 奈良電車区 7.6
２８０２Ｋ JR難波 柏原 16.1 ３０９Ｋ 奈良 JR難波 41.0 6:54-7:43 ３１９Ｋ 奈良 JR難波 41 7:18-8:02
２８０９Ｋ 柏原 JR難波 16.1 ３１２Ｋ JR難波 奈良 41.0 7:51-8:33 ３１２Ｋ JR難波 奈良 41 8:07-8:48
４８８Ｋ JR難波 加茂 54.0 ３４３Ｙ 奈良 天王寺 59.2 8:37-10:01 奈良電車区 89.6
回１４７Ｋ 加茂 佐保信 9.2 奈良電車区 7.6

奈良電車区 490.0 ４７８Ｙ 天王寺 加茂 72.2 21:00-22:32 ４４３Ｋ 奈良 JR難波 41 17:07-17:51
１４１Ｋ 加茂 奈良 13.0 22:38-22:54 ４３８Ｋ JR難波 加茂 54 18:01-18:58

６両全キロ 6109.8 奈良電車区 ４６９Ｋ 加茂 JR難波 54 19:04-20:02
平均 470.0 ４６８Ｋ JR難波 奈良 41 20:20-21:03

６０万キロまで（全運用周回合計数） 98.2 周 ４８５Ｋ 奈良 JR難波 41 21:21-22:04
６０万キロ到達日数（日） 1276.6 1460日（４年の日数） ４８４Ｋ JR難波 加茂 54 22:13-23:11

月による検査回帰の目安（ヶ月） 42.6 48ヶ月（４年の月数） １３７Ｋ 加茂 奈良 13 23:17-23:32
奈良電車区 306

３年６ヶ月が検査回帰の最大目安となる。 395
累積キロで検査回帰に達する ６Ｍ ６Ｍ

奈良電車区 奈良電車区
３２５Ｋ 奈良 JR難波 41.0 7:27-8:16 ３０７Ｙ 奈良 天王寺 59.2 6:54-8:13
ＪＲ難波駅４番引上
４３２Ｋ JR難波 奈良 41.0 17:30-18:14

奈良電車区
奈良電車区

４７１Ｋ 奈良 JR難波 41.0 19:30-20:12
４６４Ｋ JR難波 奈良 41.0 20:20-21:03
４８５Ｙ 奈良 天王寺 59.2 21:21-22:39

７Ｍ

４２６Ｋ JR難波 奈良 41.0 17:00-17:43
４５３Ｙ 奈良 天王寺 59.2 18:00-19:17

８Ｍ ９Ｍ

４６２Ｙ 天王寺 加茂 72.2 19:35-21:08 ４５６Ｙ 天王寺 加茂 72.2 18:44-20:17
４８７Ｙ 加茂 天王寺 72.2 21:30-23:03 ４８１Ｙ 加茂 天王寺 72.2 20:23-21:54

１０Ｍ １０Ｍ

３１８Ｙ 天王寺 奈良 7:35-8:57 ４６６Ｙ 天王寺 加茂 72.2 19:35-21:08
奈良電車区 ４８７Ｙ 加茂 天王寺 72.2 21:30-23:04
奈良電車区

４４１Ｙ 奈良 天王寺 59.2 16:59-18:18
４５０Ｙ 天王寺 加茂 72.2 18:27-20:00
４７９Ｙ 加茂 天王寺 72.2 20:06-21:40

１１Ｍ

４５８Ｙ 天王寺 加茂 72.2 19:02-20:38
４８３Ｙ 加茂 天王寺 72.2 20:46-22:19

3 / 3 ページ


